



Kulturregion Vadehavet

Optaktsdebat til Kulturmødet 2014

Nu kan du få indflydelse på Danmarks kulturpolitik

Kom og deltag i en medrivende kulturdebat med Clement Kjersgaard

Hvor: Syddansk Musikkonservatorium, Kirkegade 61, 6700 Esbjerg

Hvornår: Mandag den 28. april 2014 kl. 16.00-19.00

Clement Kjersgaard er moderator for de tre paneldebatter:

- **Vækstslagsstrategi – hvordan sikrer vi kulturens vækstlag?**
- **Kan kulturen stå alene – kulturen som middel eller mål?**
- **Hvad er kulturen værd – hvordan måler vi kulturen?**

Paneldeltagere repræsenterer enten diverse kulturinstitutioner, er selv udøvende kulturaktører eller kommer fra erhvervslivet. Hver paneldebat afsluttes med en plenumdebat for alle deltagere.

Udover kulturdebatten kan du opleve musikalske indslag ved de studerende fra Syddansk Musikkonservatorium samt nyde lidt godt til ganen i form af en tapas buffet i Café Ørsted på Musikkonservatoriet.

Til orientering begynder kulturdebatten i koncertsalen på Musikkonservatoriet.

Tilmelding senest torsdag den 10. april til kulturkonsulent Christina Balslev J. Saers på e-mail cbj@esbjergkommune.dk

Kulturmødet er en nyskabelse i dansk kultur- og samfundsliv. Det blev afholdt første gang på Mors i august 2013 og gentages den 21.-23. august 2014. Kulturmødet er 48 timers intensiv samtale og oplevelse med kulturen i centrum. 48 timer, der handler om, hvor vores kultur og samfund er på vej hen. 48 timer, der sætter dagsordenen for, hvad der snakkes om det kommende år. 48 timer med skarpe debatter, kloge indlæg, højrøstede meningsudvekslinger, et hav af kulturelle oplevelser og afslappende hygge i Danmarks skønne natur.

Kultur mødet foregår på Mors i dagene 21.-23. august, og Kultur mødet arrangerer sammen med kommunerne og kulturregionerne 20 optaktsdebatter over hele Danmark i foråret 2014.

Udover sikring af kulturens vækstlag, kulturen som middel eller mål og kulturens værdi, vil der på de øvrige optaktsmøder blandt andet blive diskuteret:

- Kunstens rolle i et samfund i krise
- Hvis kunst og kultur ingen støtte fik, hvad ville vi så gøre?
- Hvem har ansvaret for at kulturen udvikler sig?
- Og meget meget andet.



Kulturregion Vadehavet

På grundlag af disse debatter, de kunstneriske indslag, kompetente moderatorer og skarpe debattører, håber Kultur mødet at få et godt debatgrundlag for de mange debatter til selve Kultur mødet - hvor du naturligvis også er meget velkommen. Kultur mødet og optaktsmøderne er åbne for alle og deltagelse er gratis. På www.saxo.com eller www.kulturmoedet.dk kan du gratis bestille Kultur mødets grøn bog, der bl.a. er grundlag for optaktsmøderne rundt om i landet.

Vi håber i første omgang, at vi ses i Esbjerg til en rigtig god kulturdebat.

Venlig hilsen



Jakob Lose
Formand for Kultur & Fritidsudvalget
Esbjerg Kommune

Kultur mødet er en nyskabelse i dansk kultur- og samfundsliv. Det blev afholdt første gang på Mors i august 2013 og gentages den 21.-23. august 2014. Kultur mødet er 48 timers intensiv samtale og oplevelse med kulturen i centrum. 48 timer, der handler om, hvor vores kultur og samfund er på vej hen. 48 timer, der sætter dagsordenen for, hvad der snakkes om det kommende år. 48 timer med skarpe debatter, kloge indlæg, højrøstede meningsudvekslinger, et hav af kulturelle oplevelser og afslappende hygge i Danmarks skønne natur.